
Landessportleiter: Hillinger Elisabeth

Auswertung: KK-Bezirkssportleiter Rheintal Diem Klaus und Ulmer Thomas

2010 - Kleinkaliber-LANDESMEISTERSCHAFT

Ergebnisse inkl. Limits

von 06.- 08. August 2010 bei der SG Hohenems



 2010 - Ergebnisse KK-Landesmeisterschaft

Einzelwertung

grün = VSB-A-Limit blau = VSB-B-Limit

Rang Name Ges. IZ

DS lg. st. k.

1 Rusch Tamara USG Alberschwende 9,067 192 174 178 544

2 Köb Hanna USG Wolfurt 8,400 188 151 165 504

DS lg. st. k.

1 Chiste David USG Wolfurt 8,267 184 149 163 496

2 Erne Jakob USG Wolfurt 8,217 188 136 169 493

DS 1 2 3 4 5 6

1 Rusch Tamara USG Alberschwende 9,633 95 97 96 98 97 95 578 22

2 Köb Hanna USG Wolfurt 9,517 98 96 91 95 97 94 571 16

3 Diem Rebecca USG Höchst 9,000 94 90 92 89 86 89 540 6

DS 1 2 3 4 5 6

1 Erne Jakob USG Wolfurt 9,400 94 89 98 93 96 94 564 16

2 Diem Patrick USG Höchst 9,400 96 94 98 91 90 95 564 10

3 Lerchenmüller K.H. SV Hörbranz 9,350 90 96 94 93 96 92 561 14

4 Fleisch Daniel SG Montafon 9,300 95 93 92 96 98 84 558 15

5 Chiste David USG Wolfurt 9,267 90 95 96 92 90 93 556 15

6 Gächter David SG Hohenems 9,183 87 88 94 92 93 97 551 12

7 Hopfner Martin USG Alberschwende 9,033 96 91 92 84 92 87 542 10

DS 1 2 3 4 5 6

1 Schneider Tanja USG Höchst 9,533 97 97 96 96 95 91 572 13

DS lg. st. k.

1 Mathis Thomas SG Hohenems 9,642 392 373 392 1157 48

DS 1 2 3 4 5 6

1 Mathis Thomas SG Hohenems 9,933 99 99 100 99 100 99 596 37

2 Jochum Patrik SG Hohenems 9,667 94 97 97 99 95 98 580 29

DS lg. st. k.

1 Ladner Sonja SG Frastanz 9,483 195 184 190 569 19

2 Lutz Melanie SSV Rankweil 9,300 192 179 187 558 18

DS 1 2 3 4 5 6

1 Ladner Sonja SG Frastanz 9,850 97 99 99 98 99 99 591 35

2 Lutz Melanie SSV Rankweil 9,667 96 97 98 95 97 97 580 22

3 Horvath Luzia SG Frastanz 9,617 96 96 94 95 99 97 577 27

4 Beranek Rosemarie USG Egg 9,500 94 99 95 96 93 93 570 21

5 Diem Claudia USG Höchst 9,450 91 93 93 98 96 96 567 22

6 Zangerle Conny USG Höchst 9,250 91 94 92 94 90 94 555 16

7 Tschaudi Andrea USG Höchst 9,183 94 93 94 89 93 88 551 18

DS lg. st. k.

1 Kremmel Rainer USG Hard 9,533 389 373 382 1144 26

2 Rusch Tobias USG Alberschwende 9,200 387 357 360 1104 44

3 Vögel Thomas USG Wolfurt 9,017 383 349 350 1082 29

Verein

Jungschützen weiblich 3 x 20

Jungschützen männlich 3 x 20

Jungschützen weiblich 60 Schuss

Frauen 60 Schuss

Männer 3 x 40

Frauen 3 x 20

Jungschützen männlich 60 Schuss

Junioren weiblich 60 Schuss

Junioren männlich 3 x 40

Junioren männlich 60 Schuss
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 2010 - Ergebnisse KK-Landesmeisterschaft

Einzelwertung

grün = VSB-A-Limit blau = VSB-B-Limit

Rang Name Ges. IZVerein

Jungschützen weiblich 3 x 20
DS 1 2 3 4

1 Kremmel Rainer USG Hard 9,325 95 92 91 95 373

2 Rusch Tobias USG Alberschwende 8,925 92 90 88 87 357

3 Vögel Thomas USG Wolfurt 8,725 88 89 86 86 349

DS 1 2 3 4

1 Kremmel Rainer USG Hard 9,550 92 97 99 94 382

2 Rusch Tobias USG Alberschwende 9,000 89 90 91 90 360

3 Vögel Thomas USG Wolfurt 8,750 88 89 84 89 350

DS 1 2 3 4 5 6

Fröwis Christoph SG Frastanz 9,800 95 99 98 99 99 98 588 31

Stastny Manfred USG Klostertal 9,800 98 98 96 100 97 99 588 28

Schrotter Arnold SSV Rankweil 9,783 98 98 97 99 99 96 587 36

Fetz Bertram USG Egg 9,767 96 96 98 99 98 99 586 31

Pirker Peter SG Frastanz 9,750 98 95 99 98 96 99 585 23

Gross Christoph SV Hörbranz 9,717 97 95 98 97 99 97 583 32

Uhl Alexander USG Klostertal 9,717 97 97 96 95 99 99 583 28

Kremmel Rainer USG Hard 9,650 95 96 94 97 98 99 579 28 Shot off

9 Sperrfechter Thomas SSV Rankweil 9,650 95 95 97 97 97 98 579 24 Shot off

10 Hofer Peter USG Wolfurt 9,600 94 96 96 95 97 98 576 22

11 Lingenhel Markus USG Doren 9,567 97 95 96 95 94 97 574 23

12 Kerbleder Gerold HSG Feldkirch 9,567 95 97 94 96 98 94 574 16

13 Bauer Markus USG Höchst 9,567 95 94 98 97 97 93 574 14

14 Lümbacher Florian HSG Feldkirch 9,533 92 96 96 95 97 96 572 20

15 Gaisbauer Manuel HSG Feldkirch 9,533 94 94 96 93 98 97 572 17

16 Diem Klaus USG Höchst 9,517 93 95 95 98 94 96 571 16

17 Rusch Tobias USG Alberschwende 9,500 97 96 97 91 96 93 570 19

18 Vögel Thomas USG Wolfurt 9,483 94 95 94 96 97 93 569 17

19 Keber Markus SSV Rankweil 9,483 95 94 97 94 96 93 569 16

20 Domig Martin HSG Feldkirch 9,450 95 95 94 95 91 97 567 11

21 Piazza Klaus SG Montafon 9,367 94 93 92 92 96 95 562 17

22 Hoop Stefan SSV Rankweil 9,333 92 90 97 93 93 95 560 15

23 Fleisch Stefan SG Montafon 9,300 93 94 89 92 93 97 558 17

24 Berger Michael SG Montafon 9,300 94 92 96 94 91 91 558 13

25 Bucher Alexander SG Montafon 9,267 92 88 92 95 92 97 556 12

26 Jäger Gustav SG Frastanz 9,183 96 92 94 90 90 89 551 8

DS lg. st.

1 Immler Ruth USG Hard 8,833 283 247 530 10

2 Schneider Hedi USG Hard 8,617 286 231 517 6

DS lg. st.

1 Muxel Gerhard USG Hard 9,017 290 251 541 13

2 Gasser Markus USG Wolfurt 9,017 288 253 541 11

3 Böhler Werner USG Wolfurt 9,000 290 250 540 13

4 Zaisberger Manfred USG Hard 8,967 289 249 538 13

5 Schneider Jürgen USG Hard 8,533 286 226 512 9

6 Lingenhel Walter USG Doren 8,367 267 235 502 8

Senioren 1 weiblich 2 x 30

Senioren 1 männlich 2 x 30

Männer 60 Schuss - Vorkampf

Männer  40 Schuss stehend

Männer  40 Schuss kniend
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 2010 - Ergebnisse KK-Landesmeisterschaft

Einzelwertung

grün = VSB-A-Limit blau = VSB-B-Limit

Rang Name Ges. IZVerein

Jungschützen weiblich 3 x 20

DS 1 2 3 4 5 6

1 Schneider Hedi USG Hard 9,467 95 98 94 93 97 91 568 11

2 Erne Angelika USG Wolfurt 9,317 90 93 95 93 95 93 559 11

3 Willam Marlies USG Alberschwende 9,300 95 94 93 87 92 97 558 14

4 Ulmer Marjeta USG Wolfurt 9,300 93 93 95 95 88 94 558 13

5 Immler Ruth USG Hard 9,217 92 93 89 93 96 90 553 16

DS 1 2 3 4 5 6

1 Muxel Gerhard USG Hard 9,767 98 97 99 97 98 97 586 25

2 Zaisberger Manfred USG Hard 9,683 98 97 98 96 96 96 581 28

3 Horvath Adi SG Frastanz 9,650 95 94 95 99 98 98 579 24

4 Gassner Hermann SSV Rankweil 9,650 95 95 97 97 98 97 579 23

5 Fleisch Michael SG Montafon 9,633 97 93 98 92 98 100 578 25

6 Böhler Werner USG Wolfurt 9,633 97 96 100 94 95 96 578 18

7 Erne Roland USG Wolfurt 9,617 98 96 96 99 93 95 577 26

8 Saxl Michael SG Kleinwalsertal 9,600 97 95 96 94 97 97 576 19

9 Köpke Michael USG Hard 9,583 94 95 99 96 97 94 575 24

10 Gaisbauer Peter HSG Feldkirch 9,550 96 95 96 97 95 94 573 20

11 Müller Albert SG Rankweil 9,550 97 97 94 96 94 95 573 19

12 Schneider Jürgen USG Hard 9,550 94 98 96 94 96 95 573 16

13 Feuerstein Arnold USG Egg 9,533 95 98 96 95 94 94 572 20

14 Gächter Bernd SG Hohenems 9,517 94 95 95 95 96 96 571 20

15 Heinzle Hartwig SG Rankweil 9,517 96 96 93 95 95 96 571 20

16 Müller Helmut USG Hard 9,500 93 94 95 97 96 95 570 14

17 Ulmer Thomas USG Wolfurt 9,483 96 93 96 94 94 96 569 17

18 Berchtold Egon USG Hard 9,433 94 91 96 94 96 95 566 22

19 Buhmann Norbert USG Hard 9,400 90 97 97 92 94 94 564 19

20 Gisinger Reinhard USG Hard 9,367 96 94 95 86 96 95 562 16

21 Gasser Markus USG Wolfurt 9,300 96 91 94 93 88 96 558 14

22 Biela Ewald USG Alberschwende 8,800 93 80 87 93 88 87 528 8

DS lg. st.

1 Beranek Werner USG Egg 9,383 292 271 563 20

2 Hüppi Erhard USG Klaus 8,983 276 263 539 6

3 Lamprecht Rudolf USG Hard 8,867 280 252 532 11

DS 1 2 3 4 5 6

1 Diem Christl USG Höchst 9,383 91 97 93 91 93 98 563 15

DS 1 2 3 4 5 6

1 Waibel Wolfram sen. SG Hohenems 9,817 98 99 99 97 99 97 589 30

2 Beranek Werner USG Egg 9,750 96 98 98 98 97 98 585 28

3 Tangl Roland HSG Feldkirch 9,733 94 98 99 97 97 99 584 29

4 Pfefferkorn Günter SG Lech 9,650 96 95 96 96 99 97 579 23

5 Mathei Wilfried HSG Feldkirch 9,650 97 97 98 96 97 94 579 15

6 Lamprecht Rudolf USG Hard 97 100 99 95 95 92 578 27

7 Gächter Hermann SG Hohenems 9,567 96 95 97 95 94 97 574 18

8 Macek Geord SG Rankweil 95 97 92 95 98 96 573 14

9 Hüppi Erhard USG Klaus 9,400 94 99 93 92 91 95 564 17

10 Zangerle Helmut USG Höchst 91 92 92 91 90 91 547 8

Senioren 2 männlich 60 Schuss

Senioren 1 weiblich 60 Schuss

Senioren 1 männlich 60 Schuss

Senioren 2 männlich 2 x 30

Senioren 2 weiblich 60 Schuss

C:\Dokumente und Einstellungen\Elisabeth Hillinger\Dateien Elisabeth\AA0-Landessportleiter Gewehr\A02-ab LSL\A010-2010-KK\2010-LM LMR\/2010-KK-LM lim.inkl./KK Einzel 10/4



 2010 - Ergebnisse KK-Landesmeisterschaft

Einzelwertung

grün = VSB-A-Limit blau = VSB-B-Limit

Rang Name Ges. IZVerein

Jungschützen weiblich 3 x 2011 Wuitz Kurt USG Höchst 8,167 84 88 83 83 83 69 490 7

DS 1 2 3

1 Muther Ferdinand USG Andelsbuch 9,567 96 97 94 287

DS 1 2 3

1 Kohler Josef USG Andelsbuch 9,633 99 93 97 289 15

2 Drexel Norbert SG Hohenems 9,633 97 98 94 289 14

3 Wörz Hans USG Hard 9,600 95 97 96 288 10

4 Waldner Jodok USG Andelsbuch 9,533 95 96 95 286 10

5 Berchtold Walter USG Andelsbuch 9,533 94 94 98 286 8

6 Huber Reinhold SG Dornbirn 9,500 95 93 97 285 9

7 Dreher Bruno USG Höchst 9,467 97 95 92 284 9

8 Kessler Josef SG Rankweil 9,267 95 92 91 278 6

9 Mathis Christian SG Dornbirn 9,267 90 93 95 278 5

10 Madlener Karl SG Dornbirn 9,233 95 87 95 277 8

11 Sinz Helmut USG Hard 9,233 92 94 91 277 6

12 Schneider Gebhard SG Hohenems 9,233 91 91 95 277 5

13 Steurer Hubert SG Dornbirn 9,200 91 91 94 276 6

14 Mohr Werner SG Dornbirn 9,167 91 88 96 275 6

15 Fend Ernst SG Rankweil 9,133 91 89 94 274 5

16 Oberholzer Hugo SG Dornbirn 9,100 88 90 95 273 8

17 Latschrauner Hermann USG Hard 9,100 92 86 95 273 6

18 Sinz Heidi USG Hard 9,000 92 89 89 270 4

19 Müller Siegmund SG Dornbirn 8,867 94 87 85 266 4

20 Girardi Alfred USG Höchst 8,467 91 83 80 254 3

21 Wehinger Horst SG Hohenems 8,267 88 89 71 248 3

22 Madertoner Peter USG Höchst 8,167 81 77 87 245 1

Versehrter 30 Schuss

Senioren 3 30 Schuss
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Kremmel Sperrfechter
1 10,6 8,3
2 10,4 9,7
3 9,6 9,6
4 9,9 10,1
5 10,1 9,7

50,6 47,4

Daher Finalplatz Nr. 8 an Kremmel Rainer

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Vork. Fin. Tot.

1 Stastny Manfred USG Klostertal 10,60 9,80 9,50 10,20 10,00 10,10 10,40 9,70 9,80 10,80 588 100,90 688,90

2 Fröwis Christopf SG Frastanz 10,20 10,70 10,40 10,80 9,20 9,30 9,90 10,20 9,20 10,60 588 100,50 688,50

3 Schrotter Arnold SSV Rankweil 9,90 9,60 10,80 10,40 9,40 10,70 9,90 10,80 10,10 9,80 587 101,40 688,40

4 Fetz Bertram USG Egg 10,10 10,50 9,60 10,30 9,80 9,30 10,60 10,00 10,00 10,00 586 100,20 686,20

5 Uhl Alexander USG Klostertal 9,40 10,00 10,60 10,10 10,00 10,00 9,60 10,40 10,20 10,00 583 100,30 683,30

6 Gross Christoph SV Hörbranz 9,00 9,60 10,60 9,20 10,00 10,10 10,10 10,60 10,60 9,50 583 99,30 682,30

7 Kremmel Rainer USG Hard 9,70 10,20 10,00 10,10 10,60 10,00 9,50 10,60 10,60 10,40 579 101,70 680,70

8 Pirker Peter SG Frastanz 10,30 0,00 10,80 10,70 10,10 10,10 10,80 10,40 10,30 10,30 585 93,80 678,80

FINALE Männer

Shot OFF
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 2010 - Ergebnisse

 KK-Landesmeisterschaft

Mannschaftswertung

1 USG WOLFURT 23

Köb Hanna 504 6

Chiste David 496 9

Erne Jakob 493 8

1 USG WOLFURT 47

Köb Hanna 571 16

Erne Jakob 564 15

Chiste David 556 16

1 USG HÖCHST 29

Schneider Tanja 572 13

Diem Patrick 564 10

Diem Rebecca 540 6

1 USG HÖCHST 56

Diem Claudia 567 22

Zangerle Conny 555 16

Tschaudi Andrea 551 18

1 HSG FELDKIRCH 47

Kerbleder Gerold 574 16

Lümbacher Florian 572 20

Domig Martin 567 11

2 SSV RANKWEIL 55

Sperrfechter Thomas 579 24

Keber Markus 569 16

Hoop Stefan 560 15

MANNSCHAFT JUNGSCHÜTZEN - 3x20

MANNSCHAFT FRAUEN - 60 Schuss liegend

MANNSCHAFT Männer - 60 Schuss liegend

1493

MANNSCHAFT JUNGSCHÜTZEN/JUN - 60 Schuss liegend

1713

1708

1691

1676

1673
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 2010 - Ergebnisse

 KK-Landesmeisterschaft

Mannschaftswertung

1 SG HOHENEMS 96

Mathis Thomas 596 37

Waibel Wolfram sen. 589 30

Jochum Patrik 580 29

2 SG FRASTANZ 90

Ladner Sonja 591 35

Fröwis Christoph 588 31

Horvath Adi 579 24

3 SSV RANKWEIL 81

Schrotter Arnold 587 36

Lutz Melanie 580 22

Gassner Hermann 579 23

4 USG EGG 79

Fetz Bertram 586 31

Beranek Werner 585 28

Feurstein Arnold 572 20

5 SG MONTAFON 59

Fleisch Michael 578 25

Piazza Klaus 562 17

Fleisch Stefan 558 17

5 USG ALBERSCHWENDE 51

Rusch Tamara 578 22

Rusch Tobias 570 19

Hopfner Martin 542 10

1 USG HARD 1 56

Muxel Gerhard 541 22

Zaisberger Manfred 538 16

Schneider Jürgen 512 18

2 USG HARD 2 27

Lamprecht Rudolf 532 11

Immler Ruth 530 10

Schneider Hedi 517 6

MANNSCHAFT Allgemein - 60 Schuss liegend

1591

1579

1765

1758

1746

MANNSCHAFT SENIOREN 1+2 - 2x30

1743

1698

1690
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 2010 - Ergebnisse

 KK-Landesmeisterschaft

Mannschaftswertung

1 HSG FELDKIRCH 64

Tangl Roland 584 29

Mathei Wilfried 579 15

Gaisbauer Peter 573 20

2 USG HARD 1 63

Zaisberger Manfred 581 25

Lamprecht Rudolf 578 27

Schneider Hedi 568 11

3 USG WOLFURT 1 61

Böhler Werner 578 18

Erne Roland 577 26

Ulmer Thomas 569 17

4 USG HARD 2 54

Köpke Michael 575 24

Schneider Jürgen 573 16

Müller Helmut 570 14

5 SG RANKWEIL 53

Müller Albert 573 19

Macek Georg 573 14

Heinzle Hartwig 571 20

6 USG HARD 3 54

Berchtold Egon 566 22

Gisinger Reinhard 562 16

Immler Ruth 553 16

7 USG WOLFURT 2 38

Erne Angelika 559 11

Gasser Markus 558 14

Ulmer Marjeta 558 13

8 USG HÖCHST 30

Diem Christl 563 15

Zangerle Helmut 547 8

Wuitz Kurt 490 7

MANNSCHAFT Senioren 1+2 - 60 Schuss liegend

1736

1727

1724

1718

1600

1717

1681

1675
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 2010 - Ergebnisse

 KK-Landesmeisterschaft

Mannschaftswertung

1 USG ANDELSBUCH 33

Kohler Josef 289 15

Waldner Jodok 286 10

Berchtold Walter 286 8

2 USG HARD 22

Wörz Hans 288 10

Sinz Helmut 277 6

Latschrauner Hermann 273 6

3 SG DORNBIRN 1 23

Huber Reinhold 285 9

Steurer Hubert 276 6

Oberholzer Hugo 273 8

4 SG DORNBIRN 2 19

Mathies Christian 278 5

Madlener Karl 277 8

Mohr Werner 275 6

5 SG HOHENEMS 22

Drexel Norbert 289 14

Schneider Gebhard 277 5

Wehinger Horst 248 3

6 USG Höchst 13

Dreher Bruno 284 9

Girardi Alfred 254 3

Madertoner Peter 245 1

861

838

834

MANNSCHAFT Senioren 3 - 30 Schuss

783

814

830

C:\Dokumente und Einstellungen\Elisabeth Hillinger\Dateien Elisabeth\AA0-Landessportleiter Gewehr\A02-ab LSL\A010-2010-KK\2010-LM LMR\/2010-KK-LM lim.inkl./KK Mannsch 10/10


